
・BCPを定める意義と訓練の必要性
・机上訓練の実際
（DIGやタイムラインの実施方法をロールプレイで説明）
・訓練をBCPに反映させる意味
・質疑応答・意見交換

今こそ聞きたい

BCP訓練について

賛助会員交流会

令和7年2月26日‹水›
13：30～15：40（2ｈ・休憩）

参加
無料
これから会員加入
検討中の方も大歓迎

公益財団法人 介護労働安定センター 鹿児島支部
〒890-0064 鹿児島市鴨池新町6-6 鴨池南国ビル11階
TEL：099-255-6360 FAX：099-255-6361

WEB

令和6年度 介護労働安定センター鹿児島支部

謹啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より介護労働安定センターの事業運営につきまして格別のご理解とご協力
を賜り、厚く御礼申し上げます。
時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、本年は令和６年４月よりBCPの作
成及び研修・訓練が義務化されたことに伴い、みなさまが作成されたBCPを実践で役立
つものとするため「BCP訓練について」下記にて開催したいと存じます。
ぜひ、当交流会へご参加くださいますようお願い申し上げます。

内 容

賛助会員について

入会特典多数！
※年度途中の加入もできます。

詳しくはこちら

お申し込みは
裏面へ

1

村野 剛 氏

講 師



ＦＡＸ
099-255-6361 鹿児島支部

賛助会員交流会 申込書

令和6年度 鹿児島支部賛助会員交流会

今こそ聞きたいBCP訓練について内 容

令和7年２月２６日(水) 13:30～15:40日 時

オンラインにて開催開催方法

※オンライン参加用のURL等は、開催日3日前までに、メールでご案内させていただきます。

●個人でもお申込みいただけます。

FAX又は郵送
でお申込みください。

■オンライン視聴における禁止事項
・視聴用URL等の第三者への転用、貸与。
・録画・録音、スクリーンショットやダウンロードおよび資料の無断複写や転用、転載等。
・動画のSNS上への掲載。
・著作権を侵害する行為。
■注意事項
・視聴の際、インターネット利用環境等についてのご質問はお受けできかねますので、予めご了承ください。
・ご参加に必要な機材や通信費は参加者様でご負担ください。スマートフォン等による視聴は、パケット通信料定額制に加入していない場合、
特にご注意ください。
・視聴の際、PCウイルス感染した場合、当センターで責任は負いかねますので、視聴する端末等のセキュリティ対策は受講者様で行ってい
ただくようお願いします。なお、参加者様の機材や通信環境が原因でPCウイルスに感染し損害が発生した場合、当該参加者様に賠償責任を
取っていただくことがあります。

※当センターのプライバシーポリシーに基づき申込書の内容は厳重に管理し、当センターの事業のご案内に使用すること以外は、ご本人の了
解なしに第三者へ提供されることはありません。

法 人 名

事業所名

〒住 所

ご担当者名TELご連絡先

＠メールアドレス

役 職

ふりがな

申込者名

役 職

ふりがな

申込者名

いずれかにチェックをお願いします。
□既賛助会員 □賛助会への入会を希望する 加入月（ ）月 □検討中


